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Puzzle A3 A4 KONIE
Personalizowane z
Dowolnym Napisem
Imieniem Dużo Wzorów

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 16069221688

Kod producenta 16069221688

Opis produktu

❤️ Puzzle z motywem KONIE ❤️

❤️ Stwórz unikatowe puzzle wybierając grafikę z podanych wzorów i dodaj
do nich dowolny napis GRATIS❤️

Kupując w tej ofercie otrzymujesz: format A3 252 el (niepełne A3)

Nad ceną możesz wybrać inny format

W naszej ofercie aktualnie posiadamy formaty:

A3 252 el - 27x34 cm (niepełnie A3)

A4 110 el - 19x24 cm (niepełne A4)

A4 96 el - 19x28 cm

A4 70 el - 19x28 cm

A4 35 el - 19x28 cm

Serce A4 63 el - 25x21 cm

Serce A3 115 el - 29x36 cm

✅Nie każdy wzór da się wykadrować w kształcie serca, więc przy zakupie nie ma takiej opcji do wyboru

✅Jeżeli interesuje Cię jeden z podanych wzorów w kształcie serca kliknij "Zapytaj o produkt" i wyślij do nas
zapytanie z dodaniem informacji, który wzór i jaki napis miałby zostać wykonany

✅Wszystkie gotowe wzory w kształcie serca znajdziesz w zakładce PUZZLE --> SERCA

✅ Uwaga! Kolory na pudełku i puzzlach mogą się nieznacznie różnić, ponieważ nadruki są wykonywane inną
metodą. Nie sprawia to jednak problemu w odpowiednim dopasowaniu elementów przy układaniu.
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❤️ W zdjęciach tej oferty znajdują się
- grafika ze wszystkimi formatami puzzli - prawdziwe zdjęcie z pokazaniem realnych wymiarów

- grafika pudełka pokazanego z każdej strony - prawdziwe zdjęcie pudełka

- grafika puzzle plus pudełko - zdjęcie realnego produktu puzzli 252 el z pudełkiem

❤️ Kolory na zdjęciu formatów puzzli różnią się, ponieważ są wykonane w różnym świetle,
uzależnionym od pogody za oknem :)

❤️ Puzzle w kształcie serca mają białe tło, aby pokazać zarys serca układanki

Dlaczego warto wybrać nasze puzzle ?
✅ Wysokiej jakości trwały nadruk nanoszony metodą sublimacji

✅ Są błyszczące, mają żywe i trwałe kolory

✅ Są idealne na prezent, dzięki możliwości personalizacji

✅ Są zapakowane w elegancki czarny kartonik z naklejonym obrazkiem poglądowym, wydrukowanym na wysokiej
jakości papierze fotograficznym

✅ Są w rozsypce zapakowane w woreczek strunowy

✅ Na pudełku jest dodana informacja o ilości elementów

✅ Elementy są idealnie dopasowane, nie rozwarstwiają się i nie sprawiają problemu przy układaniu

✅ Pudełko zapakowane w przezroczystą folię - możliwość podarowania od razu na prezent !

Jak złożyć zamówienie?
➡️ Krok 1 - Dodaj produkt / produkty do koszyka, wybierz formę dostawy i płatności

➡️ Krok 2 - Zarejestruj się lub dokonaj zakupu bez rejestracji

➡️ Krok 3 - w polu "uwagi do zamówienia" możesz podać wszystkie potrzebne informacje:
- jaki ma być napis

- jeśli bez napisu zostaw taką informację
- dokładną nazwę wzoru, jeśli jest więcej niż jeden do wyboru

- jeśli chcesz wzór z miniatury oferty dodaj tylko informację w uwagach

➡️ Krok 4 - sprawdź czy wszystko się zgadza, podsumuj, opłać i działamy! :)

Nie kupuj kota w worku - odwied? zak?adk? "Galeria", aby zobaczy? zdj?cia produktów, które wykonali?my

Zapraszamy do zapoznania si? z pe?n? ofert? naszego sklepu, któr? ci?gle poszerzamy o nowe produkty i wzory

Jeszcze tylko krok dzieli Ci? od zakupu wyj?tkowego upominku... skusisz si? ? ;-)

Oświadczamy, że wszystkie produkty w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r. i
są zgodne z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Puzzle do wyboru: A3 252 el (27x34cm) , A4 35 el (19x28cm) , A4 70 el (19x28cm) , A4 96 el (19x28cm) , A4 110 el
(19x24cm)
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